
 

Úplná pravidla akce 
„Otevření prodejny DATART v NC Stříbrný dvůr 

v Havlíčkově Brodě“ 
 

I. Úvodní ustanovení 

1. Tento dokument obsahuje úplná pravidla marketingové akce nazvané „Otevření prodejny 

DATART v NC Stříbrný dvůr v Havlíčkově Brodě“ (dále jen „Akce“). Organizátorem Akce je 

společnost HP TRONIC Zlín, spol. s r. o., se sídlem Zlín – nám. Práce 2523, 760 01 Zlín, IČ: 

49973053, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

13723 (dále jen „Organizátor“). 

2. Úplná pravidla kampaně jsou umístěna na webové stránce http://www.datart.cz/havlickuv-brod. 

 

II. Termín, místo a doba konání akce  

1. Akce probíhá v Havlíčkově Brodu a blízkém okolí (dále jen „Místo konání akce“) v období od 28. 

11. do 1. 12. 2024 včetně (dále jen „Doba konání akce“). 

2. Akci je možné ukončit dříve za podmínky dle čl. V. odstavec 5 těchto pravidel. 

 

III. Definice akce 

1. Organizátor akce je povinen dodržovat ustanovení § 12a Zákona o ochraně spotřebitele, podle 
kterého je prodávající povinen informovat spotřebitele o nejnižší ceně výrobku, za kterou jej 
prodávající nabízel a prodával v době 30 dnů před poskytnutím slevy. V důsledku toho může nastat 
situace, že cena uvedená v Akci jako konečná cena po slevě bude vyšší než nejnižší cena v době 30 
dnů před poskytnutím slevy. Spotřebitel bude však zároveň informován o ceně, ze které se sleva 
(resp. konečná cena po slevě) vypočítá. Tento výkyv cen může být způsoben kupříkladu tím, že byl 
výrobek v době 30 dní před poskytnutím slevy zařazen v jiné slevové akci, čímž jeho cena klesla 
(přičemž tato cena bude právě onou nejnižší cenou v době 30 dní před poskytnutím slevy). 
Následně tato jiná slevová akce skončila a cena produktu se zvýšila. 

2. Závazné ceny za jednotlivé výrobky jsou uvedeny pouze na webu www.DATART.cz nebo 

na prodejnách DATART v okamžiku potvrzení objednávky učiněné zákazníkem na webu 

www.DATART.cz nebo uskutečněním nákupu v prodejně DATART. 

 

 

 

 

http://www.datart.cz/havlickuv-brod
http://www.datart.cz/
http://www.datart.cz/


 

IV. Průběh akce a objednávka 

1. Při vytvoření objednávky zboží nabízeném v Akci je nutné postupovat v souladu s obchodními 

podmínkami Organizátora a těmito podmínkami Akce. 

2. Zboží v Akci je nutné zakoupit v návaznosti na časovou platnost nabídky.  

3. Akce se lze zúčastnit a zvýhodněné ceny v rámci Akce lze uplatnit na základě splnění jedné či více 

z následujících podmínek: 

a. zakoupením zlevněného zboží označeného jako nabídka pro tuhle Akci na e-shopu 

www.DATART.cz a řádným dokončením objednávky. Neplatí na akční, výprodejové, 

bazarové, zánovní a rozbalené položky, a na produkty Apple. Slevy nelze sčítat a 

kombinovat. VIP zákazníci mohou mít nabídku produktů v této Akci odlišnou. 

b. zakoupením zlevněného zboží v prodejně DATART v NC Stříbrný dvůr Havlíčkův Brod, 

zařazeného v jednotlivých kategoriích uveřejněných v tištěném letáku pro tuhle Akci nebo 

na stránce http://www.datart.cz/havlickuv-brod. Neplatí na akční, výprodejové, bazarové, 

zánovní a rozbalené položky, a na produkty Apple. Slevy nelze sčítat a kombinovat.  

c. Zakoupením zlevněného zboží z tištěného letáku v prodejně DATART v NC Stříbrný dvůr 

Havlíčkův Brod. 

4. Každý zákazník může objednat maximálně 1 ks vybraného zlevněného zboží v rámci Akce. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Organizátor touto Akcí nepřebírá vůči účastníkům žádné jiné závazky a účastníci Akce nemají nárok 

na jakákoliv jiná plnění ze strany Organizátora než uvedená v těchto pravidlech. 

2. Organizátor Akce nenese žádnou odpovědnost za rychlost načítání ani přenos dat webových 

stránek. 

3. Akce se vztahuje i na VIP zákazníky a zákazníky využívající zvýhodněných cen prostřednictvím 

průkazů ISIC, ITIC a ALIVE, a prostřednictvím programu DATART PRO podnikání. 

4. Dárek k nákupu (kuponovou knížku se slevami na další nákup) zákazník obdrží pouze při nákupu 

v NC Stříbrný dvůr Havlíčkův Brod. 

5. Organizátor si vyhrazuje právo Akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její pravidla, a to i bez 

udání důvodu. V případě změny podmínek a pravidel bude Organizátor informovat účastníky Akce 

oznámením na webu www.DATART.cz na stránce Akce. 

6. Organizátor je oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v Akci, a v případě sporu 

posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce s Akcí spojené. Případné námitky 

a informace o průběhu Akce lze písemně zasílat na adresu Organizátora: HP Tronic Zlín spol. s.r.o., 

nám. Práce 2523, 760 01 Zlín, emailem na adresu: infolinka@datart.cz nebo telefonicky na číslo: 

+ 420 225 991 000. 

7. Úplná a závazná pravidla Akce jsou dostupná na webu Akce, případně na vyžádání v listinné 

podobě na adrese Organizátora. 

8. Úplná pravidla Akce jsou účinná dnem: 28. 11. 2024. 

http://www.datart.cz/havlickuv-brod
http://www.datart.cz/
mailto:infolinka@datart.cz

